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עת"א 19273/09/14 – גיורגי יוחייב נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
04 נובמבר 2014 עת"א 19273-09-14 יוחייב(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר גיורגי יוחייב (אסיר)

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

עו"ד יגאל דותן (ממשרד עו"ד דוד יפתח)

ב"כ המשיבים - עו"ד אפרת פלד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יוצא שהעותר  בשעה  הכלא  בשערי  החותם  הערב  תנאי  שיוסר  באופן  העותר  חופשת  תנאי  שינוי  העתירה  של  עניינה 
לחופשה.

מדובר באסיר שפוט ל-14 שנים, לאחר שהורשע בעבירת הריגה, זאת מיום אוגוסט 2006, סיום מאסר ביום 3.8.20,
מסווג קטגוריה ב/1.

משטרת ישראל מתנגדת בשלב זה, כך לדברי המשיבה, להסרת תנאי הערב החותם נוכח העבירה בה הורשע העותר
ויתרת תקופת המאסר הממושכת על העותר.

באופן תצטמצם  הפיקוח  מידת  יוסר,  זה  ותנאי  ובמידה  בסיסי  תנאי  הוא  החותם  הערב  תנאי  המשיבה,  לטענת  עוד 
22:00 משעה  בית  מעצר  ולמעט  ביותר  מקלים  הינם  עותר  חופשתה  תנאי  זה,  מתנאי  לבד  כי  נטען  עוד  משמעותי. 

מגבלות. עליו  מוטלות  לא  המשטרה,  בתחנת  וחתימה 

שלושה מתוך  אחד  ערב  ע"י  מפוקח  הוא  כאשר  בתחנה,  ביום  פעמיים  לחתום  העותר  על  החופשה,  תנאי  במסגרת 
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שנכון העותר,  של  וגרושתו  נכה)  מהם  (אחד  בילדים  המטופלת   49 בת  אחותו  ה-75,  בת  אמו  הם  והשלושה  שאושרו 
להיום אינה מפקחת על העותר, אין קשר בין השניים.

העותר מתגורר בחדרה.

העותר יוצא לחופשות מאז שנת 2010.

לאחר שמיעת הטיעונים אני סבורה, נוכח העדר התנהגות שלילית בכלא, נוכח האמון שנותן המשיב בעותר בשעה שהוא
יוצא עצמאית, חוזר עצמאית, אין מקום להמשיך בדרישת יוצא לעבודה באופן עצמאי, אמנם מפוקח ע"י הכלא אבל 

תנאי הערב החותם בשערי הכלא.

19:00  -  18:30 ובשעה  בחדרה  המשטרה  בתחנת  בבוקר   09:30-10:00 בשעה  בחופשה  בשהייתו  יחתום  העותר 
העותר. אחר  למעקב  וקלה  מדויקת  פיקוח  יכולת  למשיב  זה  באופן  בחדרה.  המשטרה  בתחנת 

לסיכום, אני מסירה התנאי של ערב חותם.

ניתנה והודעה היום יא' חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד, שופטת בכירה
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